
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 29.12.2023 Курская область, г. Рыльск № 1195 

 

Об утверждении Плана проверок Администрации  

Рыльского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения муниципальных нужд Рыльского района Курской области 

в период с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области от 28.04.2014 №380 «Об организации контроля в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», постановлением 

Администрации Рыльского района Курской области от 14.11.2014 №1005 «Об 

органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» Администрация Рыльского 

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый План проверок Администрации Рыльского района 

Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Рыльского района Курской области в период с 01 января 2024 

года по 31 декабря 2024 года. 

2. Отделу по экономике и охране труда Администрации Рыльского района 

Курской области (Н.А. Чернова) обеспечить проведение проверок в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Рыльского района Курской области 



 2 

согласно Плану, утвержденному пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Рыльского района 

Курской области М.С. Чермашенцева. 

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем после 

его официального опубликования в установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района  

Курской области                                                                                  А.В.Белоусов 



 3 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 

от 29.12.2023 №1195 

 

 

План 

проверок Администрации Рыльского района Курской области в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Рыльского района Курской области в период с 01 января 

2024 по 31 декабря 2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

субъекта 

проверки 

Идентифика

ционный 

номер ИНН 

Адрес 

местонахождения 

субъекта 

Цель и основания проверки 

Месяц 

 начала 

проведения 

проверки/Прове

ряемый период 

1. Муниципально

е казенное  

учреждение 

«Рыльский 

районный 

методический 

кабинет» 

 

4620007349 

 

307330, Курская 

обл., г. Рыльск, ул. 

Урицкого, д. 56 

Цель: Предупреждение и 

выявление нарушений 

законодательства 

Российской Федерации и 

иных нормативных 

правовых актов о 

контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд   

Основание: План проверок 

Администрации Рыльского 

района Курской области в 

сфере закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения муниципальных 

нужд Рыльского района 

Курской области  в период с 

01 января 20224 по 

31декабря  2024 года 

март  2024/ 

с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

 

 


